Протокол преддоговорных переговоров   3024
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][bookmark: _GoBack][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол о результатах преддоговорных переговоров
(по итогам проведенной закупки способом открытый запрос предложений на право заключения договора на выполнение работ «Капитальный ремонт ВЛ 110 кВ Вознесенская - Иннокентьевка (С-106)», закупка 3024

	г. Благовещенск
	«26»  июля  2018

Присутствовали:
Со стороны Заказчика АО «ДРСК»: 1 представитель
Со стороны Участника ООО "Дальстрой": 1 представитель

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
1. «О снижении стоимости предложения»

ОТМЕТИЛИ:
В соответствии с Протоколом № 510 от 20.07.2018  закупка способом открытый запрос предложений по лоту 3024 на право заключения договора на выполнение работ «Капитальный ремонт ВЛ 110 кВ Вознесенская - Иннокентьевка (С-106)» признана не состоявшейся. Для принятия решения о закупке у единственного участника конкурентной закупки ООО "Дальстрой" ИНН/КПП 7716599282/771601001 ОГРН 1087746242539  целесообразно рассмотреть вопрос о снижении стоимости предложения без изменения остальных условий заявки.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1

0. По результатам проведения преддоговорных переговоров по лоту 3024 на право заключения договора на выполнение работ «Капитальный ремонт ВЛ 110 кВ Вознесенская - Иннокентьевка (С-106)» с ООО "Дальстрой" ИНН/КПП 7716599282/771601001 ОГРН 1087746242539 принять предложение с новой стоимостью 2 099 401,00 руб. без учета НДС (2 477 293,18 руб. с учетом НДС) без изменения остальных условий заявки.

	АО «ДРСК»
	ООО "Дальстрой"

	Зам. Председателя Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

_________________Коржов С.А.
	Генеральный директор

__________________ Князев В.Н.

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. 397-205
Страница 2 из 1
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//